

Årsredovisning för
GMR Music Group AB

556550-9154

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Graf
Styrelseledamot

2024-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GMR Music Group AB, 556550-9154, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, bedriver skivbolagsverksamhet, distribution och försäljning av CD-skivor, vinyl, DVD samt övrig merchandise. Bolaget bedriver även förlags-, konsert- och konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 417 591	927 278	940 765	1 554 671
Resultat efter finansiella poster	247 433	14 575	11 571	-971
Soliditet %	58,4	39,1	16,3	30,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	40 000	65 452	14 575
Balanseras i ny räkning			14 575	-14 575
Årets resultat				175 982
Belopp vid årets utgång	50 000	40 000	80 027	175 982

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 320 000 (320 000).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 027
Årets resultat	175 982
Summa	256 009
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	256 009
Summa	256 009

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 417 591	927 278
Övriga rörelseintäkter		152 128	741 107
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 569 719	1 668 385
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-732 075	-971 173
Övriga externa kostnader		-226 844	-173 205
Personalkostnader	2	-351 279	-487 759
Övriga rörelsekostnader		-12 298	-21 674
Summa rörelsekostnader		-1 322 496	-1 653 811
Rörelseresultat		247 223	14 574
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-4
Summa finansiella poster		210	1
Resultat efter finansiella poster		247 433	14 575
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 161	0
Summa bokslutsdispositioner		-44 161	0
Resultat före skatt		203 272	14 575
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 290	0
Årets resultat		175 982	14 575

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		324 438	269 037
Summa varulager m.m.		324 438	269 037
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		209 999	19 680
Övriga fordringar		0	97
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 000
Summa kortfristiga fordringar		209 999	41 777
Kassa och bank			
Kassa och bank		117 549	124 518
Summa kassa och bank		117 549	124 518
Summa omsättningstillgångar		651 986	435 332
SUMMA TILLGÅNGAR		651 986	435 332

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		90 000	90 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 027	65 452
Årets resultat		175 982	14 575
Summa fritt eget kapital		256 009	80 027
Summa eget kapital		346 009	170 027
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		44 161	0
Summa obeskattade reserver		44 161	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	195
Summa långfristiga skulder		0	195
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		140 420	64 928
Skatteskulder		27 290	0
Övriga skulder		49 106	32 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	167 300
Summa kortfristiga skulder		261 816	265 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		651 986	435 332

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Göteborg

Lena Graf
Lena Graf
Styrelseledamot

2024-02-22
Datum